dotação orçamentária destinada a Contratação de empresa para
fornecimento de combustíveis: óleo diesei, gasolina e lubrificantes
para abastecimento e manutenção da frota de veículos e maquinas
desta prefeitura, para atender as necessidades de diversas
secretarias do município no valor estimativo de R$1.406.471,34 (
UM MILHÃO QUATROCENTOS E SEIS MIL, QUATROCENTOS E
SETENTA E UM REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS) , venho
informar o seguinte enquadramento técnico.

03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
04.122.0052.2004 - Manutenção da Secretaria de Administração
3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

04.122.0052.2006- Manutenção do Depto.